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50 Rana

Bressanone BZ, ore
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PABST ROMY

ORTLER SAMANTHA
GANDIOLI GIADA

DI DOMENICO AGNESE
BARBANTI ISABELLA
KAPPACHER FRANCA
SPITALER HANNAH
SONCINI SARA

Acquarena Cup 2019
RISULTATI

Batteria

Anno

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005

Societa

Schwimmklub Zirl

SSV BOZEN

GESTISPORT

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
GESTISPORT

Schwimmclub Innsbruck

SSV BOZEN

2001 TEAM

rSPORT
VILLAGE
EVENTS A

Foglion. 1
25/05/2019

Tempo

00:34.76
00:36.17
00:36.23
00:36.27
00:37.07
00:37.56
00:38.07
00:38.11

iroler

S

Sl

C

URAZIONI

Cat.: Ragazzi F

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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